
 

   

                               

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Про встановлення земельних 

сервітутів  

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України,  

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, “Про 

Державний земельний кадастр”, міська рада 

                

       ВИРІШИЛА: 

 

 1. Встановити земельний сервітут на частину земельної ділянки площею 56 м
2
 по  

прв. Проскурівському, 1 із загальної площі 30968 м
2
 кадастровий номер 

6810100000:01:007:0115, що знаходиться в постійному користуванні Хмельницької міської 

лікарні, на яку поширюється право сервітуту для обслуговування закритої трансформаторної 

підстанції №46. 

 1.1. Публічному акціонерному товариству «Хмельницькобленерго» замовити розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки 

площею 56 м
2
 по прв. Проскурівському, 1 із загальної площі 30968 м

2
 кадастровий номер 

6810100000:01:007:0115, що знаходиться в постійному користуванні Хмельницької міської 

лікарні, на яку поширюється право сервітуту для обслуговування закритої трансформаторної 

підстанції №46. 

 2. Встановити земельний сервітут на частину земельної ділянки площею 182  м
2 

по  

вул. Довженка, 4/8 із загальної площі 1046 м
2
 кадастровий номер 6810100000:24:001:0092, що 

знаходиться в оренді фізичної особи Тихого Віктора Миколайовича, на яку поширюється право 

сервітуту для проїзду на транспортному засобі по наявному шляху. 

 2.1. Фізичній особі Баклай Ніні Олександрівні замовити розробку технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки площею 182  м
2 

по  

вул. Довженка, 4/8 із загальної площі 1046 м
2
 кадастровий номер 6810100000:24:001:0092, що 

знаходиться в оренді фізичної особи Тихого Віктора Миколайовича, на яку поширюється право 

сервітуту для проїзду на транспортному засобі по наявному шляху. 

 3. Встановити земельний сервітут на частину земельної ділянки площею 300  м
2 

по  

вул. Кармелюка, 8/1-А, із загальної площі 5150 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:001:0040, 

що знаходиться в постійному користуванні Хмельницької дитячо-юнацької спортивної школи 

№2, на яку поширюється право сервітуту для розміщення тимчасових металевих гаражів. 

 3.1. Гаражному кооперативу «Озерний-6» замовити розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки 300 м
2 

по  

вул. Кармелюка, 8/1-А, із загальної площі 5150 м
2
 кадастровий номер 6810100000:17:001:0040, 

що знаходиться в постійному користуванні Хмельницької дитячо-юнацької спортивної школи 

№2, на яку поширюється право сервітуту для розміщення тимчасових металевих гаражів. 

 

  



 

 4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Л. Матвеєва 


